
  Федерация футбола Белгородской области
  Протокол матча   Чемпионат 5х5 4 лига

  Дата и время проведения   31 августа 2025 10:40   Место проведения   "Дыр-дыр арена" (Губкина 53)

  Титан-Ридовка г. Белгород   Бессоновка с. Бессоновка

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Беляев Егор
Бессонов Максим
Бондарь Вадим
Бородинов Александр
Васильченко Сергей
Давидов Дмитрий
Долженко Андрей
Зеленский Денис
Исаев Максим
Кайсин Азария
Кожухов Сергей
Кузьмин Владислав
Кухарев Максим
Максимчук Олег
Мандриков Дмитрий
Мишин Иван
Моисеев Сергей
Петров Александр
Полх Евгений
Чекин Даниил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Байдук Евгений
Безбородых Даниил
Ворфоломеев Павел
Гуляев Сергей
Дмитриев Кирилл
Ковальчук Максим
Макаренко Евгений
Набока Максим
Онсин Богдан
Петраш Максим
Планида Игорь
Старченко Евгений
Филиппов Дмитрий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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